
Hallenspielplan  Sporthalle Petterweil  ( 16530 )
Sauerbornstraße 27
61184   Karben

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.07.2023 15:00

17:00

VE MJD

Männer

TV Petterweil 1

TV Petterweil 1

TV Hüttenberg 1

TV Hüttenberg 1

12:38

23:46

Sa. 05.08.2023 17:30 Männer TV Petterweil 1 VTV Mundenheim 1 0:0

So. 06.08.2023 16:30 Männer TV Petterweil 1 HSG Rhein-Nahe Bingen 1 0:0

So. 27.08.2023 17:00 VE WJB TV Petterweil 1 TSG Oberursel 1 19:30

Sa. 02.09.2023 16:00 Männer TV Petterweil 2 TSG Münster 3 37:29

Sa. 09.09.2023 10:30

12:10

13:30

15:20

17:10

19:30

VE MJE

VE WJD

VE WJC

F-BL-A

VE WJB

M-OL

TV Petterweil 1

TV Petterweil 1

TV Petterweil 1

TV Petterweil

TV Petterweil 1

TV Petterweil

TV Petterweil 2

JSG Florstadt/Gettenau

JSGwC Griedel/Mörlen

HSG Eschh./Steeden

HSG Kleenh.-Langg. 1

HSG Brecken...u/Massenh.

21:14

11:15

30:16

23:23

15:23

28:24

So. 10.09.2023 09:30

10:50

12:30

14:10

16:00

18:00

VE MJD

VE MJC

VE MJB

VE MJA

M-BL-B

M-BOL

TV Petterweil 1

TV Petterweil 1

TV Petterweil 1

TV Petterweil 1

TV Petterweil III

TV Petterweil II

HSG Mörlen 1

TSV Griedel

HSV Nidderau

TG Friedberg 1

HSG Goldste...chwanh. II

HSG Goldstein/Schwanh.

16:29

0:0

31:30

32:32

12:34

29:28

Sa. 16.09.2023 10:00

14:00

w/m JG-
Spielfeste

w/m JF-
Spielfeste

Termin*

Termin*

16.09.2023 10:00 Uhr*

16.09.2023 14:00 Uhr*

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.09.2023 10:00

11:15

12:30

14:00

16:00

18:00

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BLA

MJC-BLA

F-BL-A

M-BOL

TV Petterweil II (a.K.)

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil II

SG Wehrh./Obernh. II

SG Wehrh./Obernh.

SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel II

Eintr. Frankfurt II

TSG Eddersheim

5:0

0:5

27:27

33:14

19:23

40:33

So. 24.09.2023 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

MJB BL-B

WJD BL

WJC-OL

WJB-OL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

HSG Steinb....nb./Glash.

JSG Eschbach/Gonzenheim

HSG EppLa

JSG Wallstadt

SG Bruchköbel

31:13

28:3

31:13

15:7

37:27

Di. 03.10.2023 13:00

15:00

MJA BL

WJB-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

TSG Eddersheim

17:25

23:19

Sa. 07.10.2023 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BLA

MJC-BLA

M-BL-B

M-BOL

TV Petterweil II (a.K.)

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil III

TV Petterweil II

Usinger TSG

HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Steinb....nb./Glash.

FTG Frankfurt

TSG Oberursel II

TV Idstein

5:0

5:0

19:15

27:15

30:29

27:31

So. 08.10.2023 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

MJB BL-B

WJD BL

WJC-OL

F-BL-A

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

JSGmB MT-Ost

HSG Main-Nidda

TuS Kriftel

HSG MainHandball

TSG Offenbach-Bürgel

28:19

21:21

33:20

27:15

26:34



Hallenspielplan  Sporthalle Petterweil  ( 16530 )
Sauerbornstraße 27
61184   Karben

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.10.2023 11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

TV Petterweil

Eintr. Frankfurt

TV Idstein

TV Petterweil

TuS Kriftel

TSG Oberursel

TV Idstein

TSG Oberursel

Eintr. Frankfurt

TuS Kriftel

TSG Oberursel

TuS Kriftel

TSG Oberursel

Eintr. Frankfurt

TV Idstein

Eintr. Frankfurt

TV Petterweil

TuS Kriftel

TV Idstein

TV Petterweil

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.10.2023 13:30

15:30

18:00

M-BL-B

M-BOL

M-OL

TV Petterweil III

TV Petterweil II

TV Petterweil

MSG Schwarzbach II

MSG Schwarzbach

TV Hüttenberg II

26:19

27:24

24:22

So. 29.10.2023 16:00 MJA BL TV Petterweil TV Idstein 30:27

Do. 02.11.2023 20:00 F-BL-A TV Petterweil HSG EppLa 17:19

Sa. 11.11.2023 14:00

16:00

18:00

MJC-BLA

F-BL-A

M-BOL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil II

TG Sachsenhausen

TuS Holzheim

ESG Niederh...m/Sulzbach

27:34

16:26

38:39

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.11.2023 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

MJB BL-B

WJD BL

WJC-OL

WJB-OL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

HSG Main-Nidda II (a.K.)

TG Sachsenhausen

TSG Münster

TSG Oberursel

TuSpo Obernburg

0:0

15:13

23:31

19:35

28:27

Sa. 18.11.2023 13:00

14:30

16:00

18:00

MJD-BLA

WJD BL

WJC-OL

MJA BL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TG Sachsenhausen

SG Wehrh./Obernh.

JSG Buchberg

HSG Eschh./Steeden

25:19

26:1

37:25

0:0

So. 26.11.2023 14:00

16:00

18:00

MJC-BLA

M-BL-B

M-BOL

TV Petterweil

TV Petterweil III

TV Petterweil II

Eintr. Frankfurt

MSG Eschbach II

HSG EppLa

26:36

25:16

29:29

So. 03.12.2023 09:30

11:30

13:30

15:30

18:00

MJB BL-B

MJA BL

F-BL-A

M-BOL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil II

TV Petterweil

TG Sachsenhausen

JSGmA Rüdesheim/Eltville

SG Wehrh./Obernh.

SG Wehrh./Obernh.

ESG Gensungen/Felsberg

40:35

37:19

25:26

33:32

30:42

So. 10.12.2023 10:00

11:30

13:00

15:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD BL

MJC-BLA

TV Petterweil II (a.K.)

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TSG Oberursel II

SV Seulberg

TSG Oberursel II

TSG Eddersheim

0:5

5:0

11:15

34:27

Sa. 16.12.2023 14:00

16:00

MJD-BLA

WJC-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

SV Seulberg

TV Hüttenberg

23:13

26:21

Mo.01.01.2024 00:00

00:00

00:00

MJB BL-B

MJA BL

MJB BL-B

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

HSG Main-Nidda II (a.K.)

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

TG Sachsenhausen

0:0

17:25

40:35

Fr. 12.01.2024 20:45 Männer TV Petterweil 2 TSV Griedel 28:38



Hallenspielplan  Sporthalle Petterweil  ( 16530 )
Sauerbornstraße 27
61184   Karben

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.01.2024 16:00 WJB-OL TV Petterweil wJSG Pfungs.../Egelsbach 25:26

So. 28.01.2024 13:30

15:30

18:00

F-BL-A

M-BOL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil II

TV Petterweil

TuS Nordenstadt II

HSG Dotzhei...erstein II

HSG Großenlüder/Hainzell

28:30

36:27

31:22

Sa. 03.02.2024 11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

16:00

18:00

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

w/m JF-
Turnierrunde

MJB BL-B

MJA BL

TV Petterweil

TV Hofheim

TV Idstein

TV Petterweil

PSV GW Wiesbaden

HSG Main-Nidda

TV Idstein

HSG Main-Nidda

TV Hofheim

PSV GW Wiesbaden

TV Petterweil

TV Petterweil

HSG Main-Nidda

PSV GW Wiesbaden

HSG Main-Nidda

TV Hofheim

TV Idstein

TV Hofheim

TV Petterweil

PSV GW Wiesbaden

TV Idstein

TV Petterweil

SG Wehrh./Obernh.

HSG Goldstein/Schwanh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

34:28

44:26

So. 11.02.2024 16:00 WJB-OL TV Petterweil HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 25:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.02.2024 10:00

11:30

13:00

15:00

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BLA

MJC-BLA

TV Petterweil II (a.K.)

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

FTG Frankfurt

HSG Main-Nidda

SG Anspach

SG Wehrh./Obernh.

0:5

0:5

23:25

33:31

So. 18.02.2024 11:30

13:30

15:30

18:00

WJD BL

WJC-OL

M-BOL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil II

TV Petterweil

Eintr. Frankfurt

TSG Oberursel

TG Eltville

HSG Hanau II

26:5

33:30

29:27

23:29

Sa. 24.02.2024 12:00

13:30

15:00

17:00

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BLA

WJC-OL

TV Petterweil II (a.K.)

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

JSG Eschbach/Gonzenheim

mJSG Schwarzbach

HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Kleenh.-Langg.

0:5

5:0

19:16

19:25

So. 03.03.2024 15:00 MJA BL TV Petterweil JSGmA MT-Ost 37:27

Sa. 09.03.2024 16:00 WJB-OL TV Petterweil HSG Linden 24:25

So. 10.03.2024 11:30

13:30

15:30

18:00

MJC-BLA

F-BL-A

M-BOL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil II

TV Petterweil

mJSG Schwarzbach

HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Brecken...assenh. II

HSG Pohlheim

34:25

33:26

30:34

32:27

Sa. 16.03.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BLA

MJB BL-B

MJA BL

TV Petterweil II (a.K.)

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

TV Petterweil

mJSG Schw./...chule S/W.

TG Sachsenhausen

mJSG Schwalb./Niederhö.

TSG Oberursel II (a.K.)

mJSG Schwalb./Niederhö.

0:5

0:5

23:27

37:32

28:25

Sa. 23.03.2024 16:00 WJB-OL TV Petterweil HSG Kleenh.-Langg. 14:31



Hallenspielplan  Sporthalle Petterweil  ( 16530 )
Sauerbornstraße 27
61184   Karben

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.03.2024 11:30

13:30

15:30

18:00

F-BL-A

M-BL-B

M-BOL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil III

TV Petterweil II

TV Petterweil

SV Seulberg II

ESG Niederh...ulzbach II

HSG Neuenh./Altenh.

TV Kirchzell

29:14

28:20

40:26

26:29

Sa. 13.04.2024 11:30 VE WJB TV Petterweil 1 SG Bruchköbel 1 28:18

Sa. 20.04.2024 10:00

11:25

12:50

WJA -
Quali
Regionalliga

WJA -
Quali
Regionalliga

WJA -
Quali
Regionalliga

TV Petterweil

TSG Eddersheim

TG Eltville

TSG Eddersheim

TG Eltville

TV Petterweil

11:13

0:0

0:0

So. 21.04.2024 13:30

15:30

18:00

F-BL-A

M-BOL

M-OL

TV Petterweil

TV Petterweil II

TV Petterweil

FSG Hattersheim/Hofheim

TuS Holzheim II

TSG Gr.-Bieberau

24:18

36:32

20:26

Sa. 27.04.2024 11:15

12:45

14:15

WJB-Q-
HHV 24/25

WJB-Q-
HHV 24/25

WJB-Q-
HHV 24/25

TV Petterweil

HSG Hungen/Lich

HSG Kleenh.-Langg.

HSG Kleenh.-Langg.

TV Petterweil

HSG Hungen/Lich

12:19

7:14

0:0

So. 28.04.2024 18:00 M-OL TV Petterweil HSG Kleenh.-Langg. 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.05.2024 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

MJC - Quali
Bezirksoberliga

TV Petterweil

JSG Eschbach

Aus RL Vorquali*

TV Petterweil

HSG Main-Nidda

SG Anspach

Aus RL Vorquali*

SG Anspach

JSG Eschbach

HSG Main-Nidda

SG Anspach

HSG Main-Nidda

SG Anspach

JSG Eschbach

Aus RL Vorquali*

JSG Eschbach

TV Petterweil

HSG Main-Nidda

Aus RL Vorquali*

TV Petterweil

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.05.2024 15:30

18:00

M-BOL

M-OL

TV Petterweil II

TV Petterweil

TG Rüsselsheim

TSG Münster

0:0

0:0


